



LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR XIV

51-410 Wrocław, al. Brücknera 10
tel. 71 7986890 fax 71 7984390

Wrocław, 21.06.2024 r.

Wszyscy którzy pobrali zaproszenie do złożenie ofert dotyczącego postępowania nr 2/2024 z 14.06.2024 r.

Pytanie nr 1: Poz 6 czy zamawiający w pozycji 6 dopuszcza inne rękawice niż VILEDA ponieważ z uzyskanych informacji u producenta pozycja 6 jest w trakcie wyprzedaży i jest problem z dostępnością . Jeśli chodzi o podobne rękawice z marki Vileda z parametrami podobnymi do rękawic COMFORT rękawice są w dostępności w rozmiarach M-L

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość innych rękawic o parametrach nie gorszych niż Vileda Comfort

Pytanie nr 2: Poz. 49 czy Zamawiający dopuszcza inną gramaturę niż 500ml np. 300g ponieważ otrzymaliśmy informację od producenta ,że produkt jest delistowany i będzie problem z dostępnością

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: Poz. 51 czy Zamawiający dopuszcza inną gramaturę niż 385g np. 693g ta sama sytuacja zmiana gramatur

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: Poz. 84 i 85 z opisu wynika , że jest inny produkt ale specyfikacja w obu przypadkach jest 68m rolka . Proszę o podanie parametrów o jaki papier chodzi celuloza , makulatura itp.

Odpowiedź:

Bielona makulatura

Pytanie nr 5: Poz. 90 nie ma wpisanych ilości czy Zamawiający może uzupełnić ilości . Czy ta pozycja ma być brana pod uwagę w wycenie ?

Odpowiedź:

Powinno być szt. 30 (wymiar 50cm x 45cm)

Pytanie nr 6: Poz. 58 czy Zamawiający dopuszcza inną gramaturę niż 4kg np. 4,55 kg

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7: Poz. 59 czy Zamawiający dopuszcza inną gramaturę niż 4kg np. 3,3kg

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8: Poz. 60 czy Zamawiający dopuszcza inna gramaturę niż 4kg np. 4,4kg

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem

DYREKTOR
Liceum Ogólnokształcącego nr XIV
Hascho
mgr Anna Maćkowska